«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Моркинский муниципальный район»

	 № 9
шестой созыв

	«15» октября 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»

О представителе муниципального образования
 «Моркинский муниципальный район» в Совете муниципальных образований Республики Марий Эл

Руководствуясь решением Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район»» от 15 октября 2014 года № 3 «О Главе муниципального образования «Моркинский муниципальный район»,

 Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Установить, что с 15 октября 2014 года глава муниципального образования «Моркинский муниципальный район», председатель Собрания депутатов Иванова Светлана Михайловна представляет от имени муниципального образования «Моркинский муниципальный район» интересы муниципального образования в деятельности Совета муниципальных образований Республики Марий Эл».
2. Признать утратившим силу пункт 2.1 решения Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 26 апреля 2006 года № 28 «Об участии в создании и деятельности Совета муниципальных образований Республики Марий Эл».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

          4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская
земля».

Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                    С. Иванова